

آمادگی بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی تبریز در اجرای طرح سلامت نوزدی

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز از آمادگی بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی تبریز در اجرای طرح سلامت نوزدی خبر داد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جلسه روسای بیمارستان های تابعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور دکتر اصغر جعفری روحی معاون درمان دانشگاه، دکتر علی عبادی، مدیر امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی و سایر مدیران و مسئولین معاونت درمان دانشگاه و روسای بیمارستان های استان با هدف هماهنگی، هم افزایی و اعلام آمادگی بیمارستان های استان در خصوص طرح سلامت نوزدی، روز دوشنبه بیستم اسفند ماه 1403 در سالن مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی برگزار شد. دکتر جعفری روحی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این جلسه ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات در پیشگاه حق تعالی، با بیان اهداف جلسه که آمادگی کامل بیمارستانهای استان برای اجرای طرح سلامت نوزدی است گفت: پیشرفت کار همکاران شاغل در شهرستانها درهماهنگی، ارتباط و همگرایی بیشتر با روسای شبکه های بهداشتی و درمانی است.

معاون درمان دانشگاه با توجه به اهمیت بخش اورژانس بیمارستانی و وجود بیشترین بار مراجعه در این واحدهای بیمارستانی گفت: اطلاع رسانی و آگاهی به بیماران و همراهان بیمار باید در این واحدها در اولویت قرار گرفته شود تا در ارائه خدمات بهینه و افزایش رضایتمندی موثر باشد. وی در این جلسه بر حمایت روسای شبکه های بهداشتی و درمانی و روسای بیمارستانها از نیرو های ضریب کا تاکید کرد.

دکتر جعفری در ادامه در خصوص مسائل: تجهیزات پزشکی، اعلام نیاز سالانه از طریق سامانه، اجتناب از اضافه دریافتی ها، خرید کیت های آزمایشگاهی، بروز رسانی تجهیزات پزشکی، مدیریت درمانگاه ها، تعیین افراد پاسخگو در ایام تعطیلات نوزدی، اعزام مادران باردار، مدیریت نوبت دهی، تخصیص سهم آمبولانس بیمارستانی، اعلام لیست پزشکان و همکاران کشیک و... را تشریح کرد.

دکتر عبادی نیز در این جلسه با بیان برنامه ها بر لزوم اجرای مصوبات کارگروه پرداخت مبتنی بر عملکرد تاکید کرد و اظهار امیدواری کرد که با همکاری مسئولین این مشکلات نیز رفع شود.

وی در ادامه جلسه مسائل، عدم استفاده از نیروهای غیر کارشناسی در اتاق عمل، شستشو، ضد عفونی و استریل تجهیزات تحویلی، لزوم تشکیل ساب کمیته زخم، استفاده از تجربه موفق مصرف آنتی بیوتیک بعد از عمل جراحی در بیمارستان 29 بهمن، پوشش برنامه متخصصین در مراکز درمانی، دیوی مناسب لوازم معاینه و حفاظت فردی، آمادگی تیم های پشتیبانی و ... را تشریح کرد.

در ادامه جلسه دکتر محمد باقرحسینی، فوق تخصص نوزادان بر همکاری و هماهنگی بیمارستان های استان در خصوص حمایت از مادران شیرده، ترویج شیر مادر و بانک شیر تاکید کرد و بیانیه مشترک سازمان جهانی بهداشت و یونیسف در خصوص ده گام بیمارستان های دوستدار کودک را که بعنوان ضوابط بین المللی تغذیه و مراقبت شیرخواران تحت عنوان حفظ، حمایت و ترویج تغذیه با شیرمادر و نقش ویژه بیمارستان را تشریح کرد که باید مورد توجه روسای بیمارستانها قرارگیرد.

در ادامه یوسف اشرفی مدیر پرستاری دانشگاه، نیز در این جلسه بر نظارت کامل و رعایت بهداشت برای کنترل عفونت در مراکز درمانی، ثبت دقیق و بموقع نیازهای نیروی انسانی در سامانه رشد، صلاحیت حرفه ای پرستاری، پرداختی های پرسنل و تامین نیروهای پایدار تاکید کرد و آمادگی جهت مصدومین احتمالی چهارشنبه آخر سال و آمادگی جهت تعطیلات نوزدی و ... را تشریح کرد.

شیرین حبیبی، رئیس اداره نظارت و اعتبار بخشی بیمارستانها نیز در این جلسه از تکمیل لیست کشیک مدیران، پزشکان، اورژانس ها و مراکز پاراکلینیکی و... خبر داد و افزود: بموقع این لیست ها در اختیار روسای بیمارستانها و شبکه های بهداشت و درمان استان قرار خواهد گرفت تا ارائه خدمات به بهترین نحو ممکن انجام شود.

دکتر بهزاد میلی مدیر امور آزمایشگاه های استان نیز در این جلسه با تشریح عملکرد این مجموعه در ایام تعطیلات نوزدی گفت: با برنامه ریزی و پیرو دستور العمل ابلاغی از ظرفیت همکاران واحد نظارت این مدیریت جهت بازدید های سرزده و تکمیل چک لیست استفاده خواهد شد و حضور مرتب مسئولین فنی همکاران کشیک، تامین کیت ها و اقلام مصرفی مورد نیاز و رعایت کامل چرخه انجام خدمات آزمایشگاهی در این ایام نیز پیگیری خواهد شد.

در خاتمه با حضور کلیه سخنرانان حاضر، جلسه پرسش و پاسخ در خصوص انتظارات، پیشنهادات و چالش ها و مشکلات روسای بیمارستان های استان مطرح و مسائل مربوطه مورد بحث و بررسی های لازم قرار گرفت.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.